

Årsredovisning för  
**Equiland International AB**

559220-9059

Räkenskapsåret

**2023-10-01 - 2024-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ewa Cederlöf  
Styrelseledamot

2025-02-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Equiland International AB, 559220-9059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2019. Bolagets verksamhet är att idka produktion, handel, import och export av jordbruksprodukter och livsmedel, idka import och export, försäljning och uthyrning av hästsportutrustning, bedriva utbildning och konsultverksamhet inom jordbruk, hästsport, fastighetsutveckling och byggverksamhet, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet i bolaget

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 594 334	281 308	265 281	476 024
Resultat efter finansiella poster	151 282	15 308	16 836	78 662
Soliditet %	42,6	43,4	38,8	42,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	34 854	12 043
Balanseras i ny räkning		12 043	-12 043
Årets resultat			89 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 897</b>	<b>89 910</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	46 897
Årets resultat	89 910
<b>Summa</b>	<b>136 807</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	136 807
<b>Summa</b>	<b>136 807</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 594 334	281 308
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-45 719
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 594 334</b>	<b>235 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 272 775	-189 049
Övriga externa kostnader		-135 032	-30 775
Personalkostnader	2	-29 999	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 567	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 443 373</b>	<b>-219 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>150 961</b>	<b>15 765</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		290	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		31	-457
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>321</b>	<b>-457</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>151 282</b>	<b>15 308</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 932	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-37 932</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 350</b>	<b>15 308</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 440	-3 265
<b>Årets resultat</b>		<b>89 910</b>	<b>12 043</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 233	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 233</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 233</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 108
Övriga fordringar		8 171	17 053
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 171</b>	<b>20 161</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		471 659	234 214
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>471 659</b>	<b>234 214</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>479 830</b>	<b>254 375</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>541 063</b>	<b>254 375</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		46 897	34 854
Årets resultat		89 910	12 043
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>136 807</b>	<b>46 897</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>186 807</b>	<b>96 897</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		54 942	17 010
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>54 942</b>	<b>17 010</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		150 270	0
Övriga skulder		107 044	128 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>299 314</b>	<b>140 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>541 063</b>	<b>254 375</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	66 800	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 800</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 567	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 567</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 233</b>	

## Underskrifter

Sollentuna

*Ewa Cederlöf*  
Ewa Cederlöf  
Styrelseledamot

2025-02-03  
Datum